
 

 
Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 

DECRETO NÚMERO 7673 DE 25 DE JUNHO DE 2021. 

 

“Altera a composição do Conselho de 

Administração e Conselho Fiscal do Fundo de 

Apoio ao Esporte Amador de Ubatuba. ” 

 

 
FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e 

conforme estabelecido pela Lei Municipal n° 3628, de 14 de março de 2013; e, 

Considerando o disposto nos artigos 4º e 6º da Lei nº 2947/2007 e alterações posteriores, que 

institui Fundo de Apoio ao Esporte Amador de Ubatuba; 

Considerando as alterações solicitadas pelo Memorando nº 179/2021 – SMEL;  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º ALTERA o Art. 2º do Decreto nº 7662/2021, inciso I e III, que compõe o Conselho de 

Administração e Conselho Fiscal do Fundo de Apoio ao Esporte Amador de Ubatuba, à saber: 

EXCLUSÃO: 

I - Lucas Nakayama Mion Augusto – RG nº 44.432.986-9 e CPF nº 366.567.428-07 

III – Kátia Silene Castilho da Silva – RG nº 20.784.620-0 e CPF nº 109.863.788-79 

 

INCLUSÃO: 

I – Juan Ricardo Feinat Urrejola – RG: 14.189.680-2 e CPF nº 118.310.398-00 

III – Silvia Helena Thomas Issa – RG: 9.890.582-X e CPF 832.216.468-87 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 25 de junho de 2021. 

 

 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO 

(FLAVIA PASCOAL) 

Prefeita Municipal 

 

 

 

TIAGO CÉSAR BALIO 

Secretário Municipal de Esportes e Lazer 

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da 

Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 

SMEL/srpb 


